２００６年９月２５日

各 位

埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 吉永 汎
（東京・名古屋 各市場第一部）
（コード番号 ６４６１）
連絡先 取締役経営企画部長 山本 彰
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事の異動を行ないますので、お知らせいたします。

（一）執行役員人事（２００６年１０月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

開発本部技術企画部長 開発本部評価技術部長
上席執行役員

開発本部副本部長 立石
たていし

幸男
ゆきお

（二）部長人事（２００６年１０月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

情報システム部長 齋藤
さいとう

良弐
りょうじ

原価管理部長 情報システム部長 谷
たに

博之
ひろゆき

営業本部名古屋営業部長 原価管理部長 堀
ほり

益
よし

己
き

開発本部評価技術部長 開発本部製品技術第一部長 平石
ひらいし

巌
いわお

以 上